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Wzrost skali, wysoka rentownos¢ i bezpieczna pozycja kapitatowa

2024

4 l Sprzedaz 29,4 mld Z{ +2,6 mld r/r

przychody z ubezpieczen

2024

e townois
all | entownosc 5,3 mld zt aROE 18,0%

zysk netto!

09.2024

(1) Pozycja kapitatowa
) Zycja Kapitaiow sruparzu 2349%0 PZU SA 244%

wskaznik wyptacalnosc 112

Osiggniete wyniki i pozycja kapitatowa tworza bardzo dobra baze wyjsciowa
do wyptaty dywidendy w 2025 roku

. Przypisany wtascicielom jednostki dominujgcej

. Kalkulacja zgodnie z dotychczasowa metodologia, tj. fundusze wtasne sg korygowane o dywidende wyliczong na podstawie wyniku sréodrocznego. Nie uwzglednia nowych zasad ujetych w pismie okdlnym KNF P
do zaktaddw ubezpieczen z 16 kwietnia 2021, wedtug ktdrych poczawszy od | kw. 2021 nowym elementem kalkulacji wyptacalnosci zaktadu i grupy w okresach srédrocznych jest korekta o cata kwote 4 @
przewidywanej dywidendy za dany rok. Wskaznik zgodny z nowymi zasadami i sprawozdaniem finansowym wynidst 227% dla Grupy PZU i 238% dla PZU SA
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Wzrost skali i rozwoj oferty komplementarnej

Sktadka i przychody z ubezpieczen

pozakomunikacyjnych (mld zt)
~

B

[ | Przychody z ubezpieczen
I sktadka przypisana brutto

8,6 Wzrost
7,6 7.9 r/r
6,9
2023 2024

Wzrost sprzedazy w ubezpieczeniach
od ognia i innych szkéd rzeczowych

Aktywa klientéw zewnetrznych

Przychody filaru zdrowie (mld z{) TFI PZU, Pekao TFI i Alior TFI (mlid z1)

c%s C?

Wzrost Wzrost
1,9 r/r 65,8 r/r
1,6 52,2
D
2023 2024 2023 2024

Rosnace znaczenie zdalnych
kanatow obstugi pacjentow

TFI PZU - #1 wsrod ,,niebankowych TFI”
+2,4 mld zt naptywow

PZU

———  503,3 mld zt aktywéw
Llilﬂ +35,3 mld r/r

Grupa PZU

{2\ | Bank Pekao
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Stabilne wyniki w 2024

2024
ZySk netto mmnz)

5780 5746

2023 2024

|1 Powddziinne zdarzenia masowe [ ] Ubezpieczenia I Banki

Marza dla segmentu ubezpieczen grupowych i indywidualnie kontynuowanych
Ubezpieczenia majatkowe i pozostate osobowe w Grupie PZU (Polska)

pogorszenia rentownosci ubezpieczen pozakomunikacyjnych

5. Wptyw nastepujacych elementow:

4. Strategia 5. Zataczniki

Wynik z ustug ubezpieczenia "‘fy“"‘ na pqrtfelu
inwestycyjnym

3,5mld zt
(vs. 4,0 mld w 2023) 2,5mld zt
(vs. 2,5 mld w 2023)

Marza operacyjna? Wskaznik mieszany?
25,2% 92,5%
(vs. 21,9% w 2023) 89,1%:3 znormalizowany
(vs. 85,3% w 2023)

Ubezpieczenia majatkowe i pozostate osobowe w Grupie PZU (Polska), z wytaczeniem efektu pogorszenia rentownosci w ubezpieczeniach rolnych (w tym wptyw szkéd pogodowych), wptywu powodzi i

aROE w 2024 roku, przypisany wtascicielom jednostki dominujacej, zwrot na kapitale wtasnym z wytgczeniem skumulowanego efektu zmiany stép dyskonta do wyceny zobowigzan ubezpieczeniowych

a) pogorszenie rentownosci w ubezpieczeniach rolnych (w tym wptyw szkdéd pogodowych) i pogorszenie rentownosci ubezpieczen pozakomunikacyjnych (wptyw -224 min zt) ¢
b) wptyw powodzi - wptyw na wynik na udziale PZU po skorygowaniu o podatek dochodowy (wptyw -210 mln zt) 6 @
c) odwrdcenie odpiséw aktualizacyjnych na znak towarowy i relacje z klientami Alior Banku (wptyw +30 mln zt)
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Wysoka ocena ratingowa i bez

| 3.Wynikiw IVkw.2024 | 4. Strategia

Rating kredytowy oraz rating sity
finansowej

A-

POZYTYWNA

S&P Global
Ratings

>

2340/0 Sl

>80%

obligacji

1000/0 >A

‘ 5. Zataczniki

nieczne fundamenty prowadzenia biznesu

Wskaznik Wyptacalnosc Il znaczne przekraczajacy 200%

+  Wyptacalnoé¢ Il dla Grupy PZU na poziomie 234%!?
+ Sredniadla europejskich ubezpieczycieli to 212%

Dominujacy udziat obligacji w portfelu inwestycyjnym

» Obligacje stanowia 83% w portfelu inwestycyjnym, w tym
64% obligacje skarbowe

» Stabilnos$¢ stop zwrotu dzieki konstrukcji portfela i
dtugoterminowej strategii zarzadzania

* Zamknieta pozycja walutowa

Efektywna ochronareasekuracyjna

Program reasekuracyjny ograniczajacy skutki m.in. wystapienia
zjawisk o charakterze katastroficznym

* 459% reasekuratorow PZU z ratingiem3 Ai 55 % z ratingiem?3 AA

1. Na 30 wrzesnia 2024 roku. Kalkulacja zgodnie z dotychczasowg metodologia, tj. fundusze wtasne sa korygowane o dywidende wyliczong na podstawie wyniku $rédrocznego. Nie uwzglednia nowych zasad
ujetych w pismie okdlnym KNF do zaktaddw ubezpieczen z 16 kwietnia 2021, wedtug ktorych poczawszy od | kw. 2021 nowym elementem kalkulacji wyptacalnosci zaktadu i grupy w okresach srédrocznych

jest korekta o catg kwote przewidywanej dywidendy za dany rok. Wskaznik zgodny z nowymi zasadami i sprawozdaniem finansowym wynidst 227% w I1l kw. 2024

2. Rating S&P/AM Best

'@
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Wzrost sktadki we wszystkich grupach

Sktadka przypisana brutto (mld zt)! i jej dynamika (%, r/r)

‘ 5. Zataczniki

1,42 @

-6,8% r/r

4Q24

Grupa PZU w Polsce Grupa PZU w Polsce - ubezpieczenia pozakomunikacyjne
’ Korporacyjne
5,22 5,45 LE | e Masowe
1,4
1,2
1,0
0,8
0,6
0,4
0,2
4Q23 4Q24 0.0 4Q20 4Q21 4Q22 4Q23
I Pozakomunikacyjne
Il AC komunikacyjne
Il OC komunikacyjne
Relacja liczby polis AC do OC (%)> AC do OC (%)
2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

1. Sktadka przypisana brutto na zewnatrz
2. PZU, nabazie polis czynnych, wskaznik znormalizowany

Ubezpieczenia pozakomunikacyjne

€@ Wzrost gtéwnie w ubezpieczeniach od ognia
i innych szkod rzeczowych oraz
ubezpieczeniach OC pozostatych, przy
jednoczesnym spadku w NNW i pozostatych

e wwv kw. 2024, kontynuacja wzrostu w
ubezpieczeniach masowych (13,9%r/r), w
segmencie korporacyjnym sezonowo
wysoka sktadka (1,4 mld zt), nieznacznie
nizszar/r ze wzgledu na zawarcie
dtugoterminowego kontraktu w 2023 roku

Ubezpieczenia komunikacyjne

€@ Wyisza sprzedaz ubezpieczer
komunikacyjnych (+6,2% r/r), w duzej
mierze na skutek wzrostu sredniej sktadki

@ Wzrost sktadki w OC (+5,4% r/r) jako efekt
wyzszych srednich cen podazajacych za
rosnacymi kosztami szkod

@
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PZU Zycie ze stabilnym 4% wzrostem przypisu ubezpieczen grupowych i IK,
przyspieszenie dynamiki wzrostu ubezpieczen indywidualnych (23% r/r)

Przypis sktadki brutto PZU Zycie z ubezpieczen Grupowych i Indywidualnie Kontynuowanych

(mlnz{) @
|U$
o IS & S

Hmvol\mrxggggggggm

ol R R © IR S RN - Rl

- = - 4 - - —~ =g~ —~ — ;=

4Q19 4Q20 4Q21 4Q22 4Q23 4Q24

Przypis sktadki brutto PZU Zycie z ubezpieczen indywidualnych (mln zt)

526
466 476 474 ]
444 434 430
421 41 385 392 | | 378 ) 393 413
275 258 I I I I
] — —
. sl
| l
4Q19 4Q20 4Q21 4Q22 4Q23

B Produkty ochronne | ] Produkty inwestycyjne okresowe [ | Produkty inwestycyjne jednorazowe

4Q24

Ubezpieczenia Grupowe i Indywidualnie Kontynuowane

0 Wzrost sktadki z ubezpieczen zdrowotnych, dzieki pozyskaniu
nowych podmiotéw oraz retaryfikacji portfela, bedacej
odpowiedzig na rosngce koszty ustug medycznych

Q Rozwdj portfela pozostatych ubezpieczen grupowych

ochronnych i inwestycyjnych (PPE)

Ubezpieczenia indywidualne

» € Rozwdj portfela i wzrost sprzedazy indywidualnych ubezpieczen

na zycie i dozycie, w tym nowej oferty ubezpieczen z premiami
(PZU Perspektywa na Przysztosc) i ubezpieczen pakietowych
(PZU Pakiet na Zycie i Zdrowie) dostosowanych do sytuacji
zyciowej, wieku i indywidulanych potrzeb

9 Wzrost przypisu sktadki z bancassurance m.in. za sprawa:
 ubezpieczen kredytow i pozyczek
+ produktow bankowych inwestycyjnych
« wysokiej sprzedazy ubezpieczen na zycie i dozycie

z gwarantowang suma ubezpieczenia

@
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PZU aktywnie i dynamicznie rozwija sie w ramach filaru zdrowia osiggajac w
skali 2024 roku 18% wzrostu przychoddw r/r

Przychody (mln zt) Liczba umow na koniec okresu
(mln)
+18,1% @
Wzrost r.l
1890 r/r 3,43 3,55
1601 / S
1272 +15,8%
12.2022 12.2023 12.2024 12.2022 12.2023 12.2024

Placoéwki medyczne

[ ] Ubezpieczenia / abonamenty

Wizyty umowione on-line Liczba konsultacji telemedycznych
przez mojePZU 42.7% (do konsultacji ogotem)
37,1% 37,1%
31,3% I l  334%  33,0%
12,2022 12.2023 12.2024 12.2022 12.2023 12.2024

- e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e Em e e e e e Em e e e e e e e e e e e e e e ey

Wyniki biznesowe
Ponad 18% dynamika przychodow dzieki wyzszej $redniej sktadce -
gtdwnie za sprawa ubezpieczen oraz produktéw wtasnych PZU Zdrowie
(abonamenty)
Wzrost o blisko 16% przychodow placowek medycznych gtéwnie dzieki
sprzedazy dla NFZ

Oferta produktowa
Wzrost liczby umow produktow zdrowotnych na koniec 2024 roku m.in.
dzieki sprzedazy dodatkéw do produktow ochronnych (m.in. dostep do lekarzy
specjalistow, rehabilitacji ambulatoryjnej czy wybranych badan i zabiegéw)
Digitalizacja modelu obstugi
Rosnace znaczenie zdalnych kanatow obstugi pacjentow - udziat wizyt
umoéwionych przez mojePZU wzrést do 42,7% w grudniu 2024 roku

___________________________________________________________

Ustugi (abonamenty i ubezpieczenia zdrowotne) Sie¢ partnerska
swiadczone w placowkach wtasnych i sieci partnerskiej —— Placowkiwtasne
9%  96%  96% 9
2 84% .
2% 69% T0%  67% @30

37%

28% 31% 30% 33%
16%

1% 4% 4% V

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

___________________________________________________________
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Sktadka przypisana brutto pozyskana przez PZU dzieki wspotpracy

z bankami Grupy PZU wyzsza 0 58,8% r/r

Sktadka przypisana brutto pozyskana we wspotpracy
z Bankiem Pekao i Alior Bankiem (mln zt)

Css.em> )
457 444
280 303
5 — 62 _yre] 80 125 92
78 o5 m (66 | 62|
112 124 158 155 151
4Q23 1Q24 2Q24 3Q24 4Q24

Il Bankowy SPE?
Ubezpieczenia na zycie i inwestycyjne

Bl Ubezpieczenia na zycie ochronne
Ubezpieczenia majatkowe i pozostate osobowe

Sktadka przypisana brutto pozyskana we wspotpracy
zbankami (mln zt)

+49,4%
596
b l

4Q23 4Q24

1. Sktadka przypisana z produktéw bankowych SPE obejmuje rowniez kontrakty inwestycyjne

Bancassurance

o Utrzymujaca sie wysoka dynamika sprzedazy produktow z
gwarantowang stopga zwrotu (SPE)

9 Spadek dynamiki sprzedazy produktow typu unit-linked po bardzo
dobrych wynikach trzeciego kwartatu 2024 roku

e Stabilna wysoka sprzedaz produktow do pozyczek i kredytow
hipotecznych w bankach Grupy PZU

Assurbanking

o Sprzedaz kont (ROR) Banku Pekao dla klientow indywidualnych PZU
oferowana obecnie w 239 Oddziatach PZU

W 2024 roku rozszerzono sprzedaz ROR w kanale Agentoéw Wytacznych.
Wdrozonych zostato ponad 100 Agencji

Suma kredytow i depozytow klientow pozyskanych przez PZU na rzecz
banku na koniec grudnia 2024 roku wynosi 2,5 mld zt
:



1.
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Aktywa pod zarzadzaniem w spotkach Grupy PZU z imponujacym, ponad

25% wzrostem r/r

Aktywa klientow zewnetrznych TFI
PZU i PTE PZU! (mld zt)

59,3
54,8 Wzrost
r/r
29,0 +2,0%

28,4

12.2023 12.2024

PTE PZU
B TriPzU

Aktywa klientow zewnetrznych TFI
bankow Grupy PZU (mld zt)

35,4 Wzrost
i

25,8

o 1,6 +99,8%

32,2
24,2 +32,9%
12.2023 12.2024
I Alior TFI
TFI Pekao

Aktywa zarzadzane przez PTE PZU nie s ujete jako cel w nowej strategii Grupy PZU na lata 2021-2024.

TFI PZU
@ #1 wsréd ,,niebankowych TFI” i #6 na

rynku pod wzgledem sprzedazy netto
funduszy od klienta zewnetrznego +2,4
mld zt w 2024 roku

@ W 2024 roku naptywy rynkowe do

funduszy wyniosty 43,5 mld zt - udziat
TFI PZU na poziomie 5,6%

» © Aktywa PPK na koniec 2024 roku

wyniosty 6,6 mld zt (wzrost 0 43,2% r/r)

O 11 miejsce TFI PZU w rynku PPK pod

wzgledem wartosci zarzadzanych
aktywow z udziatem na poziomie
21,8% na koniec 2024 roku - ponad
dwukrotna przewaga nad kolejnym
podmiotem

13 @i!»
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Pierwsze masowe wdrozenia GenAl w PZU

- 791413
2 2 67252698 Siegamy po generatywn
""""""""""""""""""" ST TTTTTTTToTTTTToTToTTToTTmTmmm T m e 78143319 sszczn;?ntgligencj: :
Samoobstuga NEXT - GenAl przyspiesza wyptate szkod PZU Dom 233 ?S g 3’3352“ A e LW
. : : : . 368 05caa s odszkodowari
(1] Plerwszy.w Pplsce _prodgkc:yjny.proce,zs.ubezp|eczen|.owy V\./yko.rzy.stUchy Ge.znAI . o 602 33;035? 32?::;5
9 Sztuczna inteligencja, dzieki znajomosci OWU, weryfikuje istnienie odpowiedzialnosci PZU za 1 3;;5 1344 3;6
11029

: szkode na podstawie opisu przestanego przez klienta

E @ Dzieki temu usprawnieniu wyptata odszkodowania moze odbyc sie w mniej niz 24 godziny

' @) Rozwiazanie obejmuje szkody uproszczone zgtaszane przez self-servce (>12 tys. szkdd rocznie),
E istotnie poprawi procesy PZU przy obstudze szkéd masowych (poprawa t-t-m analizy zgtoszen)

{ Asystent Al - mnoznik produktywnosci pracownikow PZU

i € W 2H24 blisko 1000 testeréw miato pilotazowy dostep do Asystenta Al (inteligentnego czatbota E
bazujacego na najnowszych modelach GenAl) i
@ Narzedzie zostato ocenione pozytywnie przez 82% uzytkownikdw, NPS rozwigzania to 18 pkt !
@ Aktywni uzytkownicy narzedzia oszczedzaja ponad 4 godziny miesiecznie na najbardziej |
wartosciowym dla nich zadaniu E
@ Narzedzie konwersacyjnej, generatywnej sztucznej inteligencji zostato udostepnione wszystkim |
pracownikom PZU na koniec marca 2025, a jego wdrozeniu towarzyszy szereg dziatan i
edukacyjnych !

N e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e E e mm e e e E e mm e e e E e Em e e e E e m e e e M e me e e e E e e e e e E e e e e e E e e e e e e e e e e
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PZU Ready for Startups - efektywna wspotpraca z ekosystemem startup

Raport podsumowujacy 7 lat dziatania programu PZU Ready for Startups

€ Opracowalismy raport ,,PZU Ready for Startups. W jaki sposéb najwiekszy ubezpieczyciel w CEE
wspotpracuje ze start-upami?”, podsumowujacy dotychczasowa wspotprace PZU z ekosystemem
start-upowym (raport dostepny na stronie www.pzu.pl/innowacje)

© W ciagu 7 lat przeanalizowano ponad 7 000 pomystéw na innowacje i rozwigzar startupéw. Najlepsze
77 projektdw zostato wybrane do pilotazu, a 49 rozwigzan zostato przekazanych do wdrozenia
(60% success rate)

€© Zrealizowane skumulowane korzysci netto z wdrozonych do tej pory w Grupie PZU projektéw
innowacyjnych zrealizowanych w ramach programu PZU Ready for Startups wynoszg ponad 200 min PLN

Akceleratory - kolejne 3 startupy zaproszone dla wspotpracy z PZU

€ W ostatnim kwartale 2024 r. PZU podjat wspétprace z 3 startupami w ramach programéw akceleracyjnych
prowadzonych przez Huge Thing oraz StartSmart CEE. Ich celem jest rozwdj i pilotaz technologii.

RIFFSEC dostarcza dziatom cyberbezpieczenstwa dane o wyciekach danych, monitoringu darknetu, Telegrama czy informacje
o planowanych atakach phishingowych.

simpl.rent oferuje innowacyjne rozwigzania dla poprawy standardéw na rynku najmu mieszkan. Jednym z najnowszych rozwigzan
jest autorska technologia Sherpa - uniwersalna platforma dystrybucji ubezpieczen online.

Muffintech to startup skupiony na rozwiazaniach konwersacyjnej sztucznej inteligencji, czyli takiej, z ktérag mozna porozmawiac,
wyrdzniajacy sie koncentracja na branzy ubezpieczeniowej. Jego duzy model jezykowy (LLM) jest specjalnie przeszkolony pod katem
ubezpieczen, dzieki czemu lepiej radzi sobie z przepetniong fachowym stownictwem dokumentacja.

Nagroda dla PZU za mecenat nad startupami od Executive Club

€@ ZostaliSmy zwyciezca konkursu ,,Diamenty Innowacji” w kategorii ,,Start-up mecenas roku”.

@ Kapitutaorganizowanego przez Executive Club konkursu docenita intensywne zaangazowanie Grupy PZU
we wspieranie innowacyjnych startupow

PZU Ready for Startups

W jaki sposib najwiekszy ubezpieczyciel w CEE
wspolpracuje ze start-upami?

@
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min zt IVkw.2023* 11l kw. 2024 IV kw. 2024 Zmiana r/r Zmiana kw/kw
GRUPAPZU Z WYEACZENIEM ALIOR BANK | BANK PEKAO
Przychody brutto z ubezpieczen 6909 7541 7587 9,8% 0,6%
Przychody netto z ubezpieczen 6509 7060 7084 8,8% 0,3%
Koszty (netto) ustug ubezpieczenia (5563) (6367) (5862) 5,4% (7,9%)
Odszkodowania i Swiadczenia ubezpieczeniowe netto’ (3762) (4561) (4031) 7,2% (11,6%)
Koszty administracyjne (648) (595) (663) 2,3% 11,4%
Koszty akwizycji (1137) (1225) (1226) 7,8% 0,1%
Amortyzacja komponentu straty 254 305 295 16,1% (3,3%)
Utworzenie komponentu straty (270) (291) (237) (12,2%) (18,6%)
Wynik z ustug ubezpieczenia 946 693 1222 29,2% 76,3%
Przychody finansowe netto 266 247 349 31,2% 41,3%
Przychody i koszty finansowe z ubezpieczen (552) (374) (213) (61,4%) (43,0%)
Wynik z dziatalnosci inwestycyjnej - alokowany do segmentéw
ubezpieczeniowych 818 621 562 (31,3%) (9,5%)
WYNIK NETTO PRZYPISANY WEASCICIELOM JEDNOSTKI DOMINUJACEJ 1089 626 1138 4,5% 81,8%
BANKI: ALIOR | PEKAO
Zyski (straty) netto przypisane wtascicielom jednostki dominujacej 523 589 543 3,8% (7,8%)
WYNIK NETTO PRZYPISANY WEASCICIELOM JEDNOSTKI DOMINUJACEJ 1612 1215 1681 4,3% 38,4%
GEOWNE WSKAZNIKI FINANSOWE (%)
aROE? 23,2 17,2 22,5 (0,7) p.p. 53p.p.
Wskaznik szkodowosci (zkomponentem straty netto) 58,0 64,4 56,1 (1,9) p.p. (83)p.p.
Wskaznik kosztow administracyjnych 10,0 8,4 9,4 (0,6) p.p. 1,0p.p.
Wskaznik kosztow akwizycji 17,5 17,4 17,3 (0,2) p.p. (0,1) p.p.
Wskaznik mieszany® 86,6 98,6 86,1 (0,5) p.p. (12,5) p.p.
Marza® 21,8 26,4 29,8 8,0p.p. 34p.p.

* Grupa PZU dokonata przeksztatcenia danych finansowych za okresy ubiegte w sprawozdaniach $rédrocznych roku 2023 ze wzgledu na:
- krystalizowanie sie interpretacji standardu MSSF 17 oraz wypracowywanie spéjnych podejsé¢ wsrdd ubezpieczycieli i doradcow
- mozliwos¢ pozyskania danych historycznych dla produktéw typu unit-linked, co jednoczes$nie spowodowato zmiane zasady rachunkowosci w zakresie kalkulacji na date przejscia (Transition). Zmieniono metode wyceny z wartosci godziwej (fair value) na metode

zmodyfikowanego podejscia retrospektywnego (modified retrospective approach, MRA)
- zaadresowanie uwag audytora po pierwszym petnym audycie

Przeksztatcenie dotyczyto réwniez wszystkich okreséw poréwnawczych, tak wiec efektywnie zmianie ulegty dane finansowe od | kw. 2022 roku

Dodatkowo, przeksztatcenia wynikaja ze zmian w zakresie ujmowania rezerwy na ryzyko prawne kredytéw hipotecznych we frankach szwajcarskich.

Z wytaczeniem komponentu
inwestycyjnego (gtéwnie dotyczy
produktdw typu unit-linked)

aROE - skorygowany zwrot z kapitatu
wtasnego obliczany na bazie kapitatu
z wytaczeniem skumulowanych innych
dochodoéw catkowitych dotyczacych
przychodéw i kosztéw finansowych

z ubezpieczen oraz z reasekuracji.
Wynik netto i kapitaty przypisane
wtascicielom jednostki dominujacej,
zwrot uroczniony

Tylko dla ubezpieczen majgtkowych
i pozostatych osobowych w Grupie
PZU w Polsce

Marza dla segmentu ubezpieczen

grupowych i indywidualnie
kontynuowanych w Polsce

17
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Ubezpieczenia majatkowe i pozostate osobowe wg MSSF 17 - segment masowy

Przychody z ubezpieczen (mln zt)

+10,9%
3377

3045
1197

1112

ocC
AC

Pozakomunikacyjne

4Q23 4Q24

Alokacja sktadek reasekuracyjnych

o = = e e e e e e e e e e e =

-37

* wzrost amortyzacji zobowiazan (LRC) portfeli:

- pozakomunikacyjnych +16,4% r/r - konsekwencja rozwoju ub.
PZU Dom (wptyw od$wiezenia oferty oraz wyzszej sktonnosci
klientéw do podnoszenia sum ubezpieczenia), ub. PZU Firma
oferowanych matym i Srednim przedsiebiorstwom i ub. Assistance

- AC+12,0% r/r - wptyw wysokiej dynamiki sktadki w Il pot. 2023

roku utrzymanej w kolejnych miesigcach 2024 roku (wzrost $redniej

sktadki w konsekwencji rosnacej wartosci pojazdéw, a tym samym

sum ubezpieczenia oraz wyzszej liczby umoéw ubezpieczenia - m. in.

wskutek wyzszej niz przed rokiem dostepnosci pojazdéw
* wyzszy poziom sktadki przeznaczonej na pokrycie kosztow

akwizycji w konsekwencji skumulowanego efektu rosnacej sprzedazy

przy jednoczesnym spadku udziatu w portfelu kanatéw wtasnych

- e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e

Koszty ustug ubezpieczenia netto (mln zt)

2632 2 57;56
1858
245 249
690 741
R 103 s 130 o
4Q23 4Q24

Utworzenie komponentu straty
Il Amortyzacja komponentu straty
I odszkodowania

Koszty administracyjne

Koszty akwizycji

* wyzsze r/r zobowigzania z tytutu szkéd biezacego roku -
gtéwnie w ub. komunikacyjnych OC (wptyw inflacji
szkodowej)

« wzrost kosztéw dziatalnosci, w tym zaréwno akwizycji jak i
administracyjnych przypisanych do dziatalnosci
ubezpieczeniowej przy jednoczesnym spadku udziatu
kosztéw w przychodach

* znaczaco nizsze r/r utworzenie nowego i wyzsza
amortyzacji istniejgcego komponentu straty ze wzgledu
na zmiany w tempie wzrostu inflacji szkodowej i czestosci

[
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1 zdarzen (taczny wptyw na spadek kosztow: 84 mln zt r/r)
1

1

1

1

1

1

1

S USU ugupugpungpp

!
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
\

P

Wynik operacyjny (mln zt)

oc, 483 .
AC )
Pozakomunikacyjne 260
Przychody finansowe netto 107 148
4Q23 4Q24

COR4Q23

94,1 W 74,9% 834% W 920% B 606%

________________________________________ ~

* poprawa wyniku na portfelu zaréwno ubezpieczen
pozakomunikacyjnych (+ 119 mln zt r/r) jak i komunikacyjnych,
w tym Auto Casco 0 39 mln zt r/r

* wyzsza nadwyzka wyniku inwestycyjnego ponad koszty
finansowe netto w $lad za wzrostem wymaganego stanu
aktywdw na pokrycie zobowigzan oraz zakupu do portfela
polskich obligacji skarbowych przy wysokim poziomie
rentownosci na rynku

COR 4Q24

N e e e - - - - —

WSKAZNIK COR Segment masowy Segment masowy - komunikacja Segment masowy - poza komunikacja
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Rynek ubezpieczen komunikacyjnych w Polsce - zmiana Sredniej ceny
i czestosci szkod

Zmiana sredniej rynkowej ceny OC i AC (%) !

27,0

— OC === AC
15,5

1LY 197

6,3

136 118 N~ W
/ -0,9 -0,7

-1,6 2,4

-12,1 13,6

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24 2Q24 3024  4Q24

Liczba zdarzen drogowych w 2024 i 2023 roku na tle okresu
sprzed pandemii (kwartalnie, tys.)>? (

1
10 :9 Przyspieszenie na rynku ubezpieczert komunikacyjnych a zwtaszcza OC trwa (w trzecim kwartale

= 2019 2023 [l 2024 76 ) ) ) ) , ) -
) odpowiednio +11,6% oraz 10,1% r/r). Wzrost sktadki z ubezpieczen OC z wytgczeniem reasekuracji o

1
13,7% twAC09,3%
6 / @ : , (%, wzrost w 0 9,570
1Q 2Q

K :@ Mimo wzrostu stawek, koszty rosna w istotnym tempie, wiec rynek pogtebia strate (wynik techniczny
1

OC dziatalnos¢ bezposrednia -165 mln zt w 11l kw. 2024 roku i -329 mln zt narastajgco od poczatku roku)

3Q 4Q e

1. Opracowanie wtasne na podstawie raportéw rynkowych KNFi PIU 19 4
2. Opracowanie wtasne na podstawie danych z policji

N o e ==
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Ubezpieczenia majatkowe i pozostate osobowe wg MSSF 17 - segment korporacyjny

Przychody z ubezpieczen (mln zt) Koszty ustug ubezpieczenia netto (min zt) Wynik operacyjny (mln zt)
1210 s
1085 64

ocC
AC

612 23
31

1

4

532 /
oc 45

124

393

Pozakomunikacyjne AC/
63 65 S 78

M Pozakomunikacyjne
4Q23 4Q24 P hody fi tt 49 o

4023 4Q24 rzychody finansowe netto

$-9_
Il Utworzenie komponentu straty 4Q23 4Q24
Alokacja sktadek reasekuracyjnych Il Amortyzacja komponentu straty
COR4Q23 COR4Q24

I odszkodowania

Koszty administracyjne
82,8% 87,7% 77,1% 97,3% 92,9% 102,5%
B Koszty akwizycj

* nizszy wynik z ustug ubezpieczenia, gtdwnie w obszarze ub.
pozakomunikacyjnym gtdwnie ze wzgledu na wyzszy r/r poziom
rezerw szkodowych netto z lat ubiegtych

* wyzsza nadwyzka wyniku inwestycyjnego ponad koszty
finansowe netto w $lad za wzrostem wymaganego stanu
aktywow na pokrycie zobowigzan oraz zakupu do portfela
polskich obligacji skarbowych przy wysokim poziomie
rentownosci na rynku.

-346
-424

* wzrost amortyzacji zobowigzan (LRC) ubezpieczen:

- pozakomunikacyjnych (+14,7% r/r) - efekt zarabiania sie sktadki
22023 roku, w tym duzych kontraktow zawartych w IV kwartale
2023 roku (umowy z klientami z branzy paliwowej i wytwarzania
energii). Dodatkowo wysoka sprzedaz w 2024 roku, w obszarze
klienta strategicznego (wznowienie kilku dtugoterminowych
kontraktow)

- komunikacyjnych (+6,3 % r/r) - wptyw zaréwno wzrostu w Auto
Casco (efekt wzrostu $redniej sktadki wskutek rosnacej wartosci
pojazdow) oraz OC komunikacyjnych

* wyzszy r/r poziomu sktadki przeznaczonej na pokrycie kosztow
akwizycji ze wzgledu na rozwoju portfela

* uwolnienie nizszej r/r nadwyzki rezerw szkodowych netto |
z lat ubiegtych ponad biezaca prognozowang wartos¢ wyptat - !
gtéwnie w ub. pozakomunikacyjnych 1

* wzrost r/r zobowiazan netto z tytutu szkéd biezacego roku |
w ubezpieczeniach Auto Casco !

- wzrostu kosztéw akwizycji przy jednoczesnym wzroscie 1
udziatu kosztéw w przychodach, gtéwnie w ubezpieczeniach .
pozakomunikacyjnych majatkowych X

|
1
1
1
1
1
1
1

P el
—Er e, e, ——————
P e
-
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WSKAZNIK COR Segment korporacyjny Segment korporacyjny - komunikacja Segment korporacyjny - poza komunikacja
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Ubezpieczenia na zycie wg MSSF 17- grupowe i indywidualnie kontynuowane

Przychody z ubezpieczen (mln zt)

1880 2022
343

33

m 235
-26 -24

4Q23 4Q24

Amortyzacja CSM
Il Uwolnienie korekty z tytutu ryzyka niefinansowego
I Oczekiwane odszkodowania i $wiadczenia
Oczekiwane koszty
I sktadki zwigzane z kosztami akwizycji
P Pozostate

* wyzszy poziom sktadki na pokrycie oczekiwanych
odszkodowan i $wiadczen gtéwnie w nastepstwie wyzszej
oczekiwanej utylizacji Swiadczen z ubezpieczen zdrowotnych

» wyzszy poziom oczekiwanych kosztéw, gtéwnie na portfelu
ubezpieczen grupowych w konsekwencji rosnacych kosztow
statych (w tym osobowychi IT)

» wzrost amortyzacji CSM gtéwnie na portfelu ub. indywidualnie
kontynuowanych, zwigzanej ze wzrostem wartosci bilansowej
CSM

« wyzszy poziom przychodéw na pokrycie rosngcych kosztéw
akwizycji

e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e

- e e e e e

Koszty ustug ubezpieczenia (mln zt)

1512
35

1567
85

232 05 227 sl
4Q23 4Q24

- Utworzenie komponentu straty

Il Amortyzacja komponentu straty

I Odszkodowania i $wiadczenia
Koszty administracyjne

I Koszty akwizycji

nizsze taczne utworzenie komponentu straty wskutek
wyzszego o 48 mln zt r/r odwrdcenia komponentu straty
zZwigzanego ze zmiang zatozen aktuarialnych

nizsze odszkodowania i swiadczenia - w efekcie spadku
Swiadczen z ubezpieczen grupowych (-7 mln zt r/r) oraz z
ubezpieczen indywidualnie kontynuowanych (-11 mln zt r/r),
czesciowo kompensowane wyzsza utylizacjg ub. zdrowotnych co
przetozyto sie na wzrost rentownosci r/r

nieznaczny wzrost amortyzacji kosztow akwizycji (+12 min zt
r/r)

nizsza amortyzacja komponentu straty (4 mln zt r/r)

* Przychody finansowe netto - wynik z dziatalnosci inwestycyjnej pomniejszony o koszty finansowe z ubezpieczen

e - - ——

P e T T e

Wynik operacyjny (mln zt)

<ED

603
410
510
313
4Q23 4Q24
(. z1,s%) (. 29,8%) (

e S ——— -

Wynik z ustug ubezpieczenia

I Przychody finansowe netto

* wyzszy wynik z ustug ubezpieczenia (+197 mln zt r/r)

-

—_——

—_————

* niewielki spadek przychoddw finansowych netto (-4 mln zt r/r) jako

wypadkowa wzrostu przychodoéw i

kosztéw finansowych z

ubezpieczen (6 mln zt r/r) niwelowanego czesciowo wzrostem
wyniku z inwestycji (2 mln zt r/r) w efekcie zakupu do portfela
polskich instrumentow skarbowych przy wysokim poziomie

rentownosci na rynku

e e e e e e e e e e e e = e = e e e e e e e e e e e e e e e e e e
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Portfel PZU na tle smiertelnosci w Polsce

17000
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Liczba zgonéw tygodniowo w Polsce w latach 2018 - 2024*
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5. Zataczniki
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Tydzier Tydzier Tydzier Tydzier Tydzien Tydzier
1 4 8 12 16 20 24

Tydzier Tydzien Tydzier
28 32 36

Tydzier Tydzien
40 44

Liczba wszystkich wyptaconych swiadczen z tytutu zgonéw w PZU** tygodniowo w latach 2018-2024

= = 2024 == 2023 2021 = 2020 2019

N

(wg daty zgonu)

Tydzier
48

Tydzier
52

Tydzien Tydzien Tydzien Tydzien Tydzien
1 4 8 12 16 20 24

Tydzien

Tydzien Tydzien Tydzien
28 32 36

Tydzien Tydzier
40 44

Tydzier
48

Tydzier
52

* Spadek o 3,1% liczby zgonoéw w stosunku do
czwartego kwartatu 2023 roku.

e W IV kw. 2024 roku wystawiono Srednio
8,1 tys. aktow zgonu tygodniowo, podczas gdy
w analogicznym okresie ubiegtego roku byto
to 8,3 tys.

* W ujeciu rocznym, w latach 2017-2019
rejestrowano Srednio po 7,8 tys. zgonow
tygodniowo, w 2023 roku byto to 7,9 tys.

W roku 2024 ponownie rejestrowano Srednio
7,8 tys. zgonow tygodniowo, co oznacza
powrdt do poziomu sprzed pandemii.

** obejmuje wszystkie produkty PZU oraz nastepujqce ryzyka: zgon

gtéwnego ubezpieczonego, zgon matzonka, zgon rodzicéw, zgon

- @

tesciow.
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Ubezpieczenia na zycie wg MSSF 17- indywidualne ochronne

Przychody z ubezpieczen (mln zt) Koszty ustug ubezpieczenia (mln zt)

+18,8%
95

193
80 12
4
26 28
4Q23 4Q24 4Q23 4Q24
Amortyzacja CSM

Il Uwolnienie korekty z tytutu ryzyka niefinansowego Utworzenie komponentu straty

I Oczekiwane odszkodowania i $wiadczenia Bl Amortyzacja komponentu straty

Oczekiwane koszty I Odszkodowania i $wiadczenia

Koszty administracyjne

I sktadki zwigzane z kosztami akwizycji
I Koszty akwizycji

I Pozostate

P e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e P e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e

* utworzenie komponentu straty wskutek dowiazania
rezerwy na sprawy sgdowe i postepowania sporne dla rent z
tzw. ,starego portfela” w wysokosci 9,4 min zt

» wyzsza realizacji odszkodowan i s$wiadczen biezgcego
okresu gtéwnie dla ub. bancassurance (+6,1 mln zt r/r)
kompensowany spadkiem dla ubezpieczen terminowych na
zycie (-3,1 mln zt r/r)

* wyzsza amortyzacja kosztéw akwizycji

° wyzsza amortyzacja marzy kontraktowej gtownie w
wyniku rozwoju i wyzszej zyskownosci portfela ub.
bancassurance (+7 mln zt r/r)

* wyzszy poziom sktadki na pokrycie oczekiwanych
odszkodowan i swiadczen - wypadkowa spadku na portfelu
rent oraz wzrostu w ub. na zycie i dozycie i terminowych

* wyzszy poziom przychodéw na pokrycie rosngcych kosztéw
akwizycji

- e e e
- e e e

* Przychody finansowe netto - wynik z dziatalnosci inwestycyjnej pomniejszony o koszty finansowe z ubezpieczen

o e

Wynik operacyjny (mln zt)

+14,9%
100

87
86 98
4Q23 4Q24

Wynik z ustug ubezpieczenia

I Przychody finansowe netto

e e e e - -

* wzrost wyniku z ustug ubezpieczenia przy wyzszej

marzowosci realizowanej na portfelu ubezpieczen
indywidualnych ochronnych i nizszej marzowosci
realizowanej na portfelu ubezpieczen indywidualnych

bankowych ochronnych
+ wzrost przychodéw finansowych netto (1 min zt r/r)
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Ubezpieczenia na zycie w Polsce wg MSSF 17- ewolucja marzy kontraktowej

Ubezpieczenia grupowe i indywidualnie kontynuowane - CSM (mln zt)

7777777777 94
100 (343)

Uwolnienie CSM

12.2024

Zmiana Naroste odsetki

zatozer/wariancja

09.2024

CSM z nowego
biznesu

miana marzy kontraktowej CSM (wartosci przysztych zyskéw) pomiedzy datami
ilansowymi wynika z:

T N

dodatkowego CSM ze sprzedazy nowego biznesu w kwocie 218 mln zt

pozytywnej zmiany zatozen dotyczacych rozwoju portfela ubezpieczonych (ponad
+30 mln zt) oraz z dosprzedazy uméw dodatkowych w ubezpieczeniach indywidualnie
kontynuowanych (+44 min zt)

¢ powiekszenia CSM o zmiane wartosci pienigdza w czasie - naroste odsetki

* uwolnienie CSM w kwocie 343 mln zt - zysk przypisany do biezacego okresu

N o - — -

PR N

Ubezpieczenia indywidualne ochronne - CSM (mln zt)

(14) 15

(80)

Uwolnienie CSM

12.2024

Zmiana Naroste odsetki

zatozer/wariancja

09.2024

CSM z nowego
biznesu

- e e e e e e e e e e e e e -

Zmiana marzy kontraktowej CSM (wartosci przysztych zyskéw) pomiedzy datami
bilansowymi wynika z:

* dodatkowego CSM ze sprzedazy nowego biznesu w kwocie 105 mln zt

* wariancji rozwoju portfela ubezpieczonych (-14 mln zt)

* powiekszenia CSM o zmiane wartosci pienigdza w czasie - naroste odsetki
* uwolnienia CSM w kwocie 80 mln zt - zysk przypisany do biezacego okresu

——— - ——————



1. Gtéwne osiagnieciai plany | 2. Rozwdj dziatalnosci w IV kw. 2024 3. Wyniki w IV kw. 2024

Wynik inwestycyjny

MSSF 17, min zt IV kw. 2023* IV kw. 2024 Zmiana r/r
Wynik zi ycji p 1y o koszty odsetkowe 5321 5096 (4,2%)
Wynik inwestycyjny alokowany do segmentéw ubezpieczeniowych PL bez UL 466 595 27,7%
UL 319

Wynik inwestycyjny alokowany do segmentéw ubezpieczeniowych zagranicznych £

Dziatalno$¢ inwestycyjna portfel nadwyzkowy, TFI, PTE 190 @4 _, x
Dziatalno$¢ bankowa tacznie z PPA 4313

Razem, dziatalnos¢ ubezpieczeniowa, inwestycyjna i pozostata 1008 :_ 531 : (47,3%)
Portfel gtéwny 597 =655 9,9%
Instrumenty dtuzne - odsetki 537 583 8,7%
Instrumenty dtuzne - wycena i realizacja (50) (20) X
Instrumenty kapitatowe 42 46 7,9%
Nieruchomosci 67 46 (32,0%)
Produkty inwestycyjne 319 (40) X
Pozostate 92 (84) X

* Dane przeksztatcone

Struktura portfela gtownego wedtug klas aktywow
i metod ich wyceny

Dtug skarbowy 1% 59%

Dtug skarbowy zagraniczny 5% 5%

Dtug korporacyjny 19%

Srodki pieniezne 5% 5%
Nieruchomosci 8% 8%
Akcje —3% 4%

Il Zamortyzowany koszt
Il Warto$¢ godziwa przez inne catkowite dochody

Warto$¢ godziwa przez wynik

Portfel Gtowny: 50,9 mld zt
Produkty Inwestycyjne: 6,9 mld zt

4. Strategia
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5. Zataczniki

e Bezpieczna struktura portfela: instrumenty dtuzne stanowia 83% portfela, dtug skarbowy to 64%

Q Rentownosc portfela gtownego z FX od zobowigzar na poziomie 5,0% w IV kw. 2024

eWyzszy wynik odsetkowy r/r ze wzgledu na zakup polskich obligacji skarbowych przy wysokim
poziomie rentownosci na rynku

e Wyzszy r/r wynik z tytutu wyceny instrumentow dtuznych w szczegdlnosci ze wzgledu na mniejszy
wptyw ujemnych réznicy kursowych od portfeli walutowych (niwelowanych na poziomie wyniku
netto Grupy PZU zmiang wyceny zobowigzan z tytutu umoéw ubezpieczenia) kompensowany
czesciowo realizacjg ujemnego wyniku z tytutu sprzedazy czesci obligacji z portfela polskiego dtugu
skarbowego

Nizszy wynik portfela nieruchomosci ze wzgledu na ujemny wptyw wyceny portfela gtéwnie w
segmencie biurowym

@Pogorszenle wptywu pozostatych pozycji w szczegélnosci w zakresie przejsciowych rdznic
'\ kursowych dotyczacych wyceny nieruchomosci (wartos¢ eliminujaca sie w okresach pétrocznych)

Zwrot na portfelu gtownym
z FX od zobowigzan (%)

8,5
8,0
7,5
7,0
6,5
6,0
55
5,0
45
4,0
3,5
3,0
2,5

Wynik inwestycyjny alokowany do segmentow
ubezpieczeniowych w odniesieniu do kosztow
i przychodow z ubezpieczen netto* (mln zt)

346
254

Wynik inwestycyjny alokowany
50 do segmentéw ubezpieczeniowych

Przychody i koszty

finansowe z ubezpieczen netto (212)

4Q23

4Q19

4Q20

4Q21

4Q22

4Q23

4Q24

* Z wytgczeniem unit-linked i operacji zagranicznych

N e e e e e e e e e,
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Wysoki poziom wyptacalnosci Grupy

; Wekagnik Wyptacalnodé I, 30 wrzeénia 2024 ) \(I;\iz'rost srodkow v.v{asnych w Il kw. 2024 0 0,3 mld zt
dwne przyczyny:
2/\0 Py 24/0\/0 N P 0 przeptywy operacyjne (+0,3 mld zt)
35//0 255\% 230//0 251\% 22/2\% 256\% 23\0/% ~—~ 235// 227% 230% 229% 2270/ 23*?/0 234/% wyniki inwestycyjne (+0,6 mld zt) oraz wyzsza wycena obligacji
NSNS ~ 30,0 30,3

e wyzsze przewidywane dywidendy szacowane na 80%
skonsolidowanego zysku netto (-0,9 mld zt)

28 9
25,6 264 267 22 08 g
250 254 246 45 24,7 224

| e e e e e e e e e mce e e e e e e mmm e e m e mmm e —— == /

1 T T T T T T T T T T T T T T T T T TR E TR E TR EEEEEE \

[

119 12.30012,7(12,8 13, 01 1 Wzrost SCRw Il kw. 2024 0 0,14 mld zt
10,9811, 18811,00811,18811,00810,08811,08811,08811,3 i 1 Gtéwne czynniki zmian w ujeciu kw./kw.:

1
! 1 wzrost podstawowego kapitatowego wymogu wyptacalnosci
' (BSCR, +0,11 mld zt) po wzroscie ryzyka katastroficznego
: w ubezpieczeniach majatkowych (powodzie); spadek pozostatych
1
! ryzyk ubezpieczeniowych oraz ryzyka rynkowego
|
1
1
1
1
1
1
1
1

- e e e e -

i
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
: (+0,4 mld zt)
1
1
1
1
1
1
1
1
1
\

1Q21 2Q21 3Q21 4Q21 1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24 2Q24 3Q24 2 wyzsze wymogi kapitatowe bankow (+0,06 mld z¢)

= = = = = e = e = e = e e e e e e e e e e e e E e e e e e e e e e e

Q Wskaznik wyptacalnoéci [l Srodki wtasne Wymég wyptacalnosci

N e - - - ——————

Wspétczynnik wyptacalnoéci liczony wg wzoru: Srodki wtasne / Wymég wyptacalnosci.

Dane roczne na podstawie zaudytowanych sprawozdan o wyptacalnoscii kondycji finansowej (ang. SFCR) dostepnych na stronie https://www.pzu.pl/relacje-inwestorskie. Pozostate dane nieaudytowane.

1. Dane $rédroczne zaprezentowane zgodnie z poprzednia metodologia, zgodnie z ktdra Srodki wtasne zostaty pomniejszone o 80% wyniku skonsolidowanego Grupy PZU przypisanego akcjonariuszom PZU. Nie uwzgledniajg nowych zasad ujetych w
pismie ok6lnym KNF do zaktaddw ubezpieczen z 16 kwietnia 2021, wedtug ktorych poczawszy od | kw. 2021 nowym elementem kalkulacji wyptacalnosci zaktadu i grupy w okresach srédrocznych jest korekta o cata kwote przewidywanej dywidendy za 26
dany rok.


https://www.pzu.pl/relacje-inwestorskie/informacje-finansowe

4. Strategia
2021-2024
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Cele strategiczne do roku 2024 iich realizacja

Przychody z ubezpieczen brutto! (mln zt)

FY2024
>28 mld zt

KPI

12.2023
&

12.2024

Przychody Filaru Zdrowie (mln zt)

FY2024

1,7 mld zt

KPI

12.2023
@

Wskaznik Wyptacalnosc 115(%)
230 234

12.2024

2024
=200%

KPI

23Q3 24Q3

‘ 3. Wyniki w IV kw. 2024 ‘ 4. Strategia ‘ 5. Zataczniki
Zysk netto Grupy PZU? (min zt)
5780
,,,,, 5342 _.
FY2024 -
4,3 mld zt

KPI

122023 12.2024
&

Kontrybucja bankéw do wyniku netto
Grupy PZU? (mln zt)

FY2024

1 mld zt

1995 2107
-------------

KPI

12.2023
@ - 210,7% |

Aktywa pod zarzadzaniem* (mld zt)

12.2024

2024 65,8
60 mld zt

KPI

12,2023 12.2024
©f

522 mmm K

o e e

-

aROE? (%)

Fv2024 18,0 ¢
15,5%

KPI

12.2023 12.2024

- e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e

1. Przychody z ubezpieczen brutto Grupy kapitatowej PZU

2. Zysk netto przypisany akcjonariuszom jednostki dominujacej

3. Skorygowany zwrot z kapitatu wtasnego (aROE %). Obliczany na bazie kapitatu
z wytaczeniem skumulowanego efektu zmiany stép dyskonta do wyceny
zobowiazan ubezpieczeniowych

4, Aktywa klientéw zewnetrznych pod zarzadzaniem TFI PZU, Pekao TFI i Alior TFI
5. Z wytaczeniem zasad ujetych w pismie ok6lnym KNF do zaktadéw ubezpieczen

716.04.2021. Wartos$¢ zgodna z nowymi zasadami na poziomie 219% w Il kw. 2024

e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e

27.04.2023 - Prezentacja ,Wptyw wdrozenia MSSF 17 i zmian w otoczeniu
makroekonomicznym na mierniki Strategii Grupy PZU na lata 2021-2024”



https://www.pzu.pl/_fileserver/item/1545909

5. Zataczniki
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Tendencje na rynku ubezpieczen majatkowych i pozostatych osobowych
w Polsce

l . . . , . .
. . . . . Przyspieszenie na rynku ubezpieczen komunikacyjnych a zwtaszcza OC trwa (w
1 1
Dynamika rynku ubezpieczen komunikacyjnych?, r/r ' trzecim kwartale odpowiednio +11,6% oraz 10,1% r/r). Wzrost sktadki z ubezpieczen
30% ! OC z wytaczeniem reasekuracji 0 13,7%, wzrost w AC 0 9,3%, jednak rynek pogtebia strate
. 1 (wynik techniczny OC dziatalnos¢ bezposrednia -165 mln zt w 11l kw. 2024 roku i -329 mln
25% X zt narastajaco od poczatku roku)
20% :
15% 11.6% | Dwucyfrowy wzrost w ubezpieczeniach pozakomunikacyjnych (+12,1% r/r).
10% = X Najwiekszy wartosciowo wptyw na wzrost miaty ubezpieczenia majatkowe (+478,3 min zt,
’ /\/_J ' +16,4% r/r), Assistance (+143,3 mln zt; +25,0% r/r) oraz wypadkowe (+76,6 mln zt, +8,2%
5% 1 r/r)
0% N _’——/\A :
5% V X Udziat Grupy PZU na rynku ubezpieczen majatkowych i pozostatych osobowych
10% ! (dziatalno$¢  bezposrednia) po Il kw. 2024 roku  wyniést  31,7%
- (]
3Q20 3Q21 3Q22 3Q23 3Q24 ! S . . . .
) ' Wysoki udziat wyniku technicznego Grupy PZU w wyniku technicznym rynku na
Komunikacja OC — OC dziatalno$¢ bezposrednia —— AC I poziomie 44,5%!
1
Dynamika rynku ubezpieczen pozakomunikacyjnych?, r/r s
30% Udziaty rynkowe po Il kw. 2024 roku?
25%
’ Pozostali 6,5%
20%

Generali4,3%

15% 12,1% .
2= 70 Allianz5,0% PZU, TUW
10% PZUW, LINK4
0
5% \ UNIQA7,3% 32,4% >
)
0% 31,7%3
o \/’ |
VIG 10,4% +0,3 p.p.
'100/0 0 0 Opp4
3Q20 3Q21 3Q22 3Q23 3Q24 ’
Pozakomunikacja = Majatkowe (gr.8+9) = Pozostate segmenty
1. Zgodnie zraportem KNF po Il kw. 2024 Ergo 16,0%
2. Zgodnie z raportem KNF po Il kw. 2024; tzn. rynek oraz udziaty w rynku z uwzglednieniem reasekuracji czynnej PZU wobec LINK4 i TUW PZUW ’ Talanx 18,1% ¢
3. Udziat Grupy PZU na rynku ubezpieczer majatkowych i pozostatych osobowych z dziatalno$ci bezposredniej po 11l kw. 2024 30 @
4. Zmiana udziatu r/r odpowiednio: tacznie z reasekuracja czynng PZU wobec LINK4 i TUW PZUW oraz z dziatalno$ci bezposredniej
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Rynek ubezpieczen komunikacyjnych w Polsce - rentownosé

Rentownos¢ rynku OC i AC, narastajaco, %!

oc Il AC
o Rok 2023 to pierwsza strata techniczna na produkcie OC od 2016 roku

| ( .
H 1 1
1 1 1
10,5 : ! !
9,3 9,5 i ! e Po stopniowym pogarszaniu sie od kilku kwartatéw z nieznaczng poprawa w !
8,3 ! . .
7,4 6.8 ! ! ostatnim kwartale 2023 roku, ponowna utrata rentownosci w 2024 roku !
6,4 ’ |
5,6 5,6 | >,8 58 6,0 : e Utrzymanie rentownosci AC na dobrym wysokim poziomie (6,0% vs 7,8% w :
4,3 ! ' : . '
3,6 3,6 ! : analogicznym okresie 2023 roku) \
2,1 i :\ ,:
0,6 |
| i
I 0,8
By 24 o6 Rentownos¢ rynku OC kwartalnie, %!
: ’ 3,3
! oC
| 4,5
! 3,3
i 1,3
! 0,6
| 0,4 0,1
| -0,7
-13,8 |
| 24 26
-16,4 | -3,3
2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 | 1Q24 2Q24 3Q24 4,1

1Q22 2Q22 3Q22 4Q22 1Q23 2Q23 3Q23 4Q23 1Q24 2Q24 3Q24

(’
7 31 @
1Zrodto: KNF (www.knf.gov.pl), Biuletyn Kwartalny. Rynek ubezpieczeri 3/2024, dz. bezposrednia; Rentowno$¢ jako iloraz wyniku technicznego i sktadki zarobionej netto
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Tendencje na rynku ubezpieczen na zycie w Polsce

Dynamika rynku ubezpieczen ze sktadka okresowa?, r/r

12%

10%

8%

6%

4%

2%

0%

Rynek ubezpieczen ze sktadka okresowq (87% rynku) wzrést w 111 kw. z dynamika 5,7%
r/r najwiekszy warto$ciowo wptyw: ubezpieczenia Grupy | (ubezpieczenia na zycie) +179,6

Okresowe mln zt, +9,0% r/) i V - wypadkowe i chorobowe (+141,4 min zt, +7,1% r/r)

Grupa 1 Ubezpieczenia na zycie
Spadek w ubezpieczeniach ze sktadka jednorazowa (13% rynku) -13,8% r/r. Najwiekszy
pozytywny wartosciowo wptyw ubezpieczenia zw. z funduszem kapitatowym (+90,8 min zt,
+84,6% r/r), przy spadku Grupy 1 - ubezpieczenia na zycie (-181,5 mln zt,-29,1% r/r)

— Ubezpieczenia wypadkowe i chorobowe (dodatki)

Skokowy wzrost udziatu Grupy PZU w rynku ubezpieczen ze sktadka jednorazowa
(55,6% w 11l kw. 2024 roku wobec 30,4% w Il kw. 2023 roku ) - wptyw wysokiej sprzedazy ub.
oferowanych we wspotpracy z bankami Grupy PZU, w tym: indywidualnego ubezpieczenia
na zycie i dozycie z gwarantowana suma ubezpieczenia

3Q20 3Q21 3Q22 3Q23 3Q24

Dynamika rynku ubezpieczen ze sktadka jednorazowa?, r/r

100%

50%

0%

-50%

-100%

1.
2.

Udziaty rynkowe w sktadce okresowej? po 11l kw. 2024 roku

Jednorazowe
= Grupa 1 Ubezpieczenia na zycie Pozostali
Ubezpieczenia zw. z funduszem kapitatowym 9,9%
Generali
4.5%

PZU Zycie
41,8%

UNIQA4,9%

/ \ VIG 6,4%

’ q | =
\/\/ -13,8%
Talanx7,8%

3Q20 3Q21 3Q22 3Q23 3Q24 Nationale ‘
Nederlanden 32

Zgodnie z raportem KNF po Il kw. 2024 10,7% Allianz 14.1%
Udziat Grupy PZU w sktadce przypisanej brutto z ubezpieczen sktadce ptaconej okresowo zgodnie z raportem KNF po 11l kw. 2024 ’

N e e e
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Rentownos$é wedtug segmentow dziatalnosci operacyjnej wg MSSF 17

Segmenty ubezpieczen Przychody z ubezpieczen Wynik** Wskaznik mieszany/Marza
Zmiana Zmiana

min zt, MSSF17 IV kw. 2023* IV kw. 2024 r/r IV kw. 2023* IV kw. 2024 r/r IV kw. 2023* IV kw. 2024
Razem ub. majatkowe i osobowe - Polska 4130 4587 11,1% 659 822 24,7% 86,6% 86,1%
Ubezpieczenia masowe - Polska 3045 3377 10,9% 483 698 44,5% 87,5% 83,4%
OC komunikacyjne 1112 1197 7,6% 20 36 80,0% 98,2% 97,0%
AC komunikacyjne 871 964 10,7% 96 135 40,6% 89,0% 85,9%
Inne produkty 1062 1216 14,5% 260 379 45,8% 74,9% 67,6%
Przychody finansowe netto X X X 107 148 38,3% X X
Ubezpieczenia korporacyjne - Polska 1085 1210 11,5% 176 124 (29,5%) 82,8% 97,3%
OC komunikacyjne 161 164 1,9% 4 (9) X 97,5% 105,5%
AC komunikacyjne 245 267 9,0% 45 39 (13,3%) 81,2% 85,0%
Inne produkty 679 779 14,7% 78 (9) X 77,1% 102,5%
Przychody finansowe netto X X X 49 103 110,2% X X
Razem ub. na zycie - Polska 2067 2241 8,4% 503 660 31,2% 24,3% 29,5%
Ub. grupowe i kontynuowane 13880 2022 7,6% 410 603 47,1% 21,8% 29,8%
Ub. Indywidualne 166 193 16,3% 87 100 14,9% 52,4% 51,8%
Ub. Inwestycyjne 21 26 23,8% 6 (43) X X X
Razem ub. majatkowe i osobowe - Ukraina i kraje battyckie 692 741 7,1% 46 88 91,3% 95,1% 88,5%
Kraje battyckie 639 686 7,4% 55 88 60,0% 92,8% 87,4%
Ukraina 53 55 3,8% (9) 0 X 123,1% 101,8%
Razem ub. na zycie - Ukraina i kraje battyckie 20 18 -10,0% 7 2 (71,4%) 35,0% 11,1%
Litwa 12 13 8,3% 5 5 X 41,7% 38,5%
Ukraina 8 5 (37,5%) 2 -3 X 25,0% -60,0%

Dane przeksztatcone
Wynik operacyjny

Wynik z ustug ubezpieczenia
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Sktadka przypisana brutto Grupy PZU

Segmenty ubezpieczen

mln zt, lokalne standardy rachunkowosci IV kw. 2023 11 kw. 2024 1V kw. 2024 Zmiana r/r Zmiana kw/kw
Sktadka przypisana na zewnatrz 8269 7481 8729 56% 16,7%
Razem ub. majatkowe i osobowe - Polska 5223 4286 5452 4,4% 27,2%
Ubezpieczenia masowe - Polska 3308 3274 3571 8,0% 9,1%
0OC komunikacyjne 1152 1178 1189 3,2% 0,9%
AC komunikacyjne 908 861 961 5,8% 11,6%
Inne produkty 1248 1235 1421 13,9% 15,1%
Ubezpieczenia korporacyjne - Polska 1915 1012 1881 (1,8%) 85,9%
OC komunikacyjne 184 151 219 19,0% 45,0%
AC komunikacyjne 262 223 293 11,8% 31,4%
Inne produkty 1469 638 1369 (6,8%) 114,6%
Razem ub. na zycie - Polska 2284 2432 2451 7,3% 0,8%
Ub. grupowe i indywidualnie kontynuowane - Polska 1872 1920 1942 3,7% 1,1%
Ub. indywidualne - Polska 413 513 509 23,4% (0,7%)
Sktadka produkty ochronne 255 235 245 (3,6%) 4,3%
Sktadka produkty inwestycyjne okresowe 32 30 30 (7,0%) 0,3%
Sktadka produkty inwestycyjne jednorazowe 126 248 234 85,7% (5,6%)
Razem ub. majatkowe i osobowe - Ukraina i kraje battyckie 710 727 784 10,4% 7,8%
Kraje battyckie 648 672 725 11,9% 7,9%
Ukraina 62 55 59 (4,8%) 7,3%
Razem ub. na zycie - Ukraina i kraje battyckie 39 35 41 5,1% 17,1%
Litwa 26 26 30 15,4% 15,4%

Ukraina 13 9 11 (15,4%) 22,2%
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Srodki wtasne
Dane Grupy PZU w Wyptacalnosc Il na 30 wrzesnia 2024 (mld zt)

Porownanie srodkow wtasnych i skonsolidowanych kapitatow wtasnych wg MSSF

T T T T T T T T TS E TS TS SIS EE ST ST ~
(0,0%) L érodki i
,,,,,,,,,,, - N2 i Srodki wtasne wg WII: I
23 ! :
7.2 i 59 ! marza kontraktowa (ang. contractual service |
,,,,,,,,,,,,,,,,, o ! margin) gtdwnga przyczyna réznic w wycenie !
03 23 I 30,3 I rezerw techniczno-ubezpieczeniowych !
: i
1 .. . . !
i e pomniejszone o przewidywana dywidende; !
: w okresach $rédrocznych - 0 80% zysku I
. . . 1
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Kapitatowy wymog wyptacalnosci (SCR)

Dane Grupy PZU w Wyptacalnosc Il na 30 wrzesnia 2024 (mld zt)

Podstawowy kapitatowy Kapitatowy wymog / . k
wymég wyptacalnosci (BSCR) wyptacalnosci (SCR) Wzrost wymogu wyptacalnosci w |1l kw. 2024 0 0,14 mld zt.

Gtoéwne przyczyny zmian SCR:

1

1

1

1

1

1

1

1
wzrost ryzyka w ubezpieczeniach majatkowych i osobowych '
(+0,25 mld zt?) gtéwnie w nastepstwie powodzi - wzrost '
1,0 ekspozycji katastroficznych liczonych wg formuty standardowej !
SII powyzej limitu reasekuracji katastroficznej !

e wzrost ryzyka sktadki i rezerw w ubezpieczeniach majatkowych i !
osobowych (+0,08 mld zt?) w wyniku wiekszego wolumenu I
sprzedazy oraz wzrost ryzyka operacyjnego (+0,02 mld zt) po :
podwyzszeniu planowanych sktadek |

9 spadek ryzyka rynkowego o +0,1 mld zt? spowodowany gtéwnie
nizszym ryzykiem stopy (wptyw nizszych stop na dtuga pozycje |
stopy); wzrost ryzyka akcji (wzrost wyceny funduszy |
inwestycyjnych) !
niewielkie spadki w pozostatych modutach ryzyka oraz ujemne !
efekty podatkowe powyzszych zmian !
wzrost wymogow bankowych (+0,06 mld zt) gtéwnie dzieki I
wyzszym ekspozycjom kredytowym :

1

|

1

1

1

1

Efekt
dywersyfikacji
-33%

I Ubezpieczenia majatkowe i zdrowotne [ ]BSCR

Ubezpieczenia na zycie Ryzyko operacyjne

- - - - = - - - - - - = - - - - - - - - - — - ———

I Ryzyko rynkowe W Banki \ ’
Niewyptacalnos$¢ kontrahenta (CDR) Inne (TFL,PTE)  ——oTTTTTmTmTmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmTmTT

1. Rdznica miedzy SCRi suma: BSCR, ryzyka operacyjnego, wymogu sektora bankowego i innych instytucji finansowych wynika z korekty podatkowej (LAC DT). 4
2. Przed efektami dywersyfikacji. 36



1. Gtéwne osiagnieciai plany

| 2. Rozwdj dziatalnosciw IV kw. 2024

| 3. Wyniki w IV kw. 2024

Zréwnowazony rozwoj w Grupie PZU

1.
2.

Istotne tematy ESRS! zrownowazonego rozwoju

w tancuchu wartosci Grupy PZU:

Srodowisko - zmiany klimatu (E1)
* ubezpieczenia majatkowe

* ubezpieczenia na zycie i zdrowie
* inwestycje wtasne

* bankowosc¢ biznesowa

Zagadnienia spoteczne
- wtasne zasoby pracownicze (S1)
* operacje wtasne

- dotkniete spotecznosci (S3)
* operacje wtasne

- konsumenci i uzytkownicy koncowi (S4)

* ubezpieczenia majatkowe
* ubezpieczenia na zycie i zdrowie

» fundusze inwestycyjne i emerytalne

» bankowos¢ detaliczna
e ochrona zdrowia

tad korporacyjny - postepowanie w biznesie (G1)

* tancuch dostaw
* operacje wtasne

Cyberbezpieczenstwo
* operacje wtasne

ESRS - Europejskie Standardy Sprawozdawczosci Zréwnowazonego Rozwoju

Liczone metoda market-based

4. Strategia

5. Zataczniki

Emisje z kategorii 15 zakresu 3: Grupa PZU po raz pierwszy w historii uwzglednita
emisje z kategorii 15 zakresu 3 w kalkulacji catkowitego $ladu weglowego, ktory
wynidst w 2024 roku 28 670 457 tCO,e2. Intensywnos¢ emisji gazow cieplarnianych
dla Grupy PZU wyniosta 434,3 tCO,e na 1 mln zt przychodow.

Finansowanie transformacji: W latach 2021-2024 portfel inwestycji wspierajacych
transformacje klimatyczno-energetyczng w PZU wynidst 2,933 mld zt

Roznorodnosc kadry zarzadzajacej: na koniec 2024 roku kobiety stanowity okoto
40% pracownikéw w kadrze kierowniczej w Grupie PZU

Dostepnosc oddziatow PZU: 77% oddziatéw PZU jest dostosowanych do potrzeb
0s6b z ograniczeniami w poruszaniu sie

Dziatania spoteczne na rzecz zdrowia i bezpieczenstwa: 15 milionéw odbiorcéw
dziatan spotecznych, w tym kampanii dotyczacej cyberbezpieczenstwa -

»A kto tu sie podszywa?” oraz kampanii zwiekszajacej Swiadomosé korzysci
ptynacych z badan profilaktycznych - ,Nie gadaj, tylko sie zbadaj”

Cele ESG: Zarzad PZU oraz Zarzady podmiotow zaleznych realizowaty cele zarzadcze z

obszaru ESG. Dodatkowo kadra kierownicza PZU zrealizowata 46 celdow ESG

ESG w procesach zakupowych: w PZU wymagania ESG zostaty uwzglednione we
wszystkich kluczowych procesach zakupowych

37
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Zastrzezenia prawne

Niniejsza Prezentacja zostata przygotowana przez PZU SA (,PZU”) i ma charakter wytacznie informacyjny. Jej celem jest przedstawienie wybranych danych
dotyczacych Grupy Kapitatowej PZU (“Grupa PZU“), w tym dotyczacych perspektyw rozwoju.

PZU nie zobowiazuje sie do publikacji jakichkolwiek uaktualnien, zmian lub korekt informacji, danych lub stwierdzen zawartych w niniejszej Prezentacji PZU
w razie zmiany strategii lub zamierzen PZU lub tez wystapienia faktow lub zdarzen, ktére bedg miaty wptyw na strategie lub zamierzenia PZU, chyba ze taki
obowiazek informacyjny wynika z obowiazujacych przepiséw prawa.

Grupa PZU nie ponosi odpowiedzialnosci za efekty decyzji, ktdre zostaty podjete po lekturze niniejszej Prezentacji.

Jednoczesnie, niniejsza Prezentacja nie moze byc traktowana jako czes$¢ zaproszenia czy oferty do nabycia papierow wartosciowych lub do dokonania
inwestycji. Nie stanowi rowniez oferty ani zaproszenia do przeprowadzenia innych transakcji dotyczacych papieréw wartosciowych.
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